
 1 / 1 

令和 2年 10月 2日 

『第六葛西小学校サプライズ応援花火』終了のお知らせ 

 

令和 2年度のＰＴＡ活動に多大なるご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

先日、初めての試みではありましたが、無事に『第六葛西小学校サプライズ応援花火』が開催されま

した。COVID-19（新型コロナウイルス感染症）感染拡大防止対策のため、日時の詳細の公表を控えた中

での開催でしたが、大きな混乱もなく皆様に観覧いただけたと思います。ありがとうございました。 

 

なお、花火打ち揚げ当日の様子を撮影した動画は様々な事情を考慮したうえ、学校ホームページ上へ

の掲載は取り止め、後日、授業前などに各教室内で児童の皆さんにご覧いただく機会を設けたいと考え

ております。 

 

コロナ禍においても、今後も可能な限り児童の皆さんが喜ぶイベントの開催を、学校と相談しながら

検討してまいりますので引き続き、ご理解とご協力いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

保 護 者 各 位    

 江戸川区立第六葛西小学校 

 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 二瓶  充 

   


